

PROTOKÓŁ NR 43/22

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 04.08.2022 r. o godz. 12.30.

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Bożenna Kozłowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów.

Lista obecności radnych Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji.

Porządek obrad:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu nr 42/22 z dnia 14.07.2022 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 rok – proj. nr 1.
4. Sprawy różne.

Ad.1.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przywitała wszystkich uczestników posiedzenia online, odczytała listę obecności członków Komisji. Wszyscy radni byli obecni.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała, że nie zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu 42/22 z dnia 14.07.2022 r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

Ad.3.

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska przedstawiła **projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 rok – projekt nr 1.** (Zał. Nr 2) Po stronie dochodów dokonuje się zwiększeń w kwocie 57.400,00 zł z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. Po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń w kwocie 57.400,00 zł, w tym: wydatki bieżące – (łącznie kwota zwiększenia 57.400,00 zł), w tym: - zwiększenie dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z rozbiórką budynku wielorodzinnego przy

ul. Bohaterów 3, zgodnie z decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego - kwota 45.000,00 zł, - zwiększenie wydatków Referatu Inwestycji Miejskich w zakresie opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego oraz za wbudowane urządzenia infrastruktury technicznej umieszczone w pasie drogowym ul. Logistycznej, zgodnie z decyzjami Zarządu Dróg Miejskich - kwota 12.400,00 zł. Wydatki majątkowe – dokonuje się przeniesienia między działami wydatków: - zwiększenie wydatków na nowo utworzone zadanie inwestycyjne pn. „Zakup oznaczonych ławek dla zawodników rezerwowych” w mieście Pabianice, w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu - kwota 32.000,00 zł, - zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej - kwota 32.000,00 zł. Wprowadza się do załącznika dotacyjnego kwotę 4.731,57 zł - środki pochodzące z Funduszu pomocy na działania oświatowe zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Nr 218/2022/P z dnia 26 lipca 2022 r. Dokonuje się zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej wynikającej ze zwiększenia dotacji przedmiotowej o kwotę 45.000,00 zł. Zmianie uległa jednocześnie wysokość stawki kalkulacyjnej dotacji przedmiotowej przekazywanej zakładowi, przeznaczonej na utrzymanie zasobów lokalowych stanowiących własność Gminy.

Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie **projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 rok – projekt nr 1.**

Głosowanie jawne imienne: za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0
(Zał. Nr 3)

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.

Ad.4.

Innych spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów o godz. 12.40.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

AGNIESZKA MICHEL

Posiedzeniu przewodniczyła

BOŻENNA KOZŁOWSKA